

# M/S Saturn Nørresundby ApS

Ullerødvej 45  
3400 Hillerød

CVR-nr. 21 03 45 33

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020

---

Jens Nørgaard Nielsen  
dirigent

**TALMENNESKER**

LIE & BRUUN REVISORER

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	M/S Saturn Nørresundby ApS Ullerødvej 45 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 21 03 45 33
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: Hillerød
<b>Direktion</b>	Jens Nørgaard Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartsselskab Gammel Østergade 16 9400 Nørresundby
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive skibsfart.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 935.349, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.433.166.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virus i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Virksomheden er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan virksomheden også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af de gennemførte restriktioner.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.782.770</b>	<b>2.816.210</b>
Personaleomkostninger	1	-1.746.016	-1.842.742
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.036.754</b>	<b>973.468</b>
Afskrivninger		-227.290	-280.182
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>809.464</b>	<b>693.286</b>
Finansielle indtægter		152.075	193.917
Finansielle omkostninger	2	-23.245	-330.863
<b>Resultat før skat</b>		<b>938.294</b>	<b>556.340</b>
Skat af årets resultat		-2.945	5.364
<b>Årets resultat</b>		<b>935.349</b>	<b>561.704</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	4.000.000
Overført resultat		-64.651	-3.438.296
		<b>935.349</b>	<b>561.704</b>



## Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		713.125	818.568
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>713.125</b>	<b>818.568</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>713.125</b>	<b>2.318.568</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		971.893	0
Andre tilgodehavender		130.420	182.376
Selskabsskat		22.273	42.238
Periodeafgrænsningsposter		0	2.881
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.124.586</b>	<b>227.495</b>
Værdipapirer		0	1.267.749
<b>Værdipapirer</b>		<b>0</b>	<b>1.267.749</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>787.969</b>	<b>1.808.634</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.912.555</b>	<b>3.303.878</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.625.680</b>	<b>5.622.446</b>



## Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.233.166	1.297.817
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>2.433.166</u></b>	<b><u>5.497.817</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.631	18.097
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.883	106.532
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>192.514</u></b>	<b><u>124.629</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>192.514</u></b>	<b><u>124.629</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.625.680</u></b>	<b><u>5.622.446</u></b>
Eventualforpligtelser	4		



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	1.614.497	1.601.059		
Pensioner	0	100.000		
Andre omkostninger til social sikring	77.013	59.244		
Andre personaleomkostninger	54.506	82.439		
	<u>1.746.016</u>	<u>1.842.742</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	616	0		
Andre finansielle omkostninger	22.629	330.863		
	<u>23.245</u>	<u>330.863</u>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Virksomheds-	Overført resul-	Foreslået ud-	
	kapital	tat	bytte for regn-	
	I alt			
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	1.297.817	4.000.000	5.497.817
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	-64.651	1.000.000	935.349
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u>200.000</u>	<u>1.233.166</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.433.166</u>

Virksomhedskapitalen består af 200.000 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M/S Saturn Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Nørgaard Nielsen (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: M/S Saturn Nørresundby ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-440078348182

IP: 83.95.xxx.xxx

2020-05-05 21:06:29Z

NEM ID 

## Jens Erik Bjerggaard

### Registreret revisor

På vegne af: TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39886227-RID:87575191

IP: 194.182.xxx.xxx

2020-05-06 05:40:55Z

NEM ID 

## Jens Nørgaard Nielsen (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: M/S Saturn Nørresundby ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-440078348182

IP: 83.95.xxx.xxx

2020-05-06 07:14:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7YT50-EJSG5-CZ5YZ-KNZWJ-BLD5C-GTG16

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>